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گفت وگوی تلفنی رئیس جمهور 
با استاندار فارس درمورد 

حادثه سیل استهبان

رئیس جمهــور در گفت وگوی تلفنی با اســتاندار فارس، 
ضمن پیگیری حادثه ســیل، در جریان آخرین جزئیات و 

اطلاعات عملیات جست وجوی ناپدیدشدگان قرار گرفت.
به گزارش ایرنا، آیت الله ســیدابراهیم رئیســی در تماس 
تلفنی با محمدهادی ایمانیه، با تأکید بر رســیدگی سریع 
بــه قصورهای احتمالی، به اســتاندار فارس دســتور داد 
از ظرفیت همه دســتگاه های ملــی و محلی برای جبران 
خسارات آسیب دیدگان و تسکین آلام داغ دیدگان استفاده 
کنــد. رئیس جمهور در این تماس ضمن ابراز همدردی با 
قربانیان حادثه، بر بســیج همه ظرفیت های موجود برای 
یافتن ناپدیدشــدگان سیل و رســیدگی به امور خانواده 
قربانیان تأکید کرد. در پی بارش شدید باران فصلی، عصر 
روز جمعــه در ارتفاعات بین نی ریز و اســتهبان و طغیان 
روخانه و جاری شــدن ســیل در این منطقه، تاکنون ۲۲ 
نفر جان خود را از دست داده اند و یک نفر نیز مفقود شده 
است. پزشکی قانونی استان فارس اسامی ۲۰ قربانی سیل 

استهبان را اعلام کرد.

اداره کل هواشناسی استان اعلام کرد: 

هشدار قرمز برای 
آسمان فارس 

اداره کل هواشناسی استان فارس، برای روزهای سه شنبه 
چهارم تا پایان هفته، هفتم مردادماه به واســطه احتمال 
وقوع تغییرات شدید جوی، بارندگی، رعد و برق و... اخطار 
قرمز صادر کرد. اداره کل هواشناســی استان فارس طی 
اطلاعیه ای اعلام کرد که از روز سه شنبه ۴ مرداد تا جمعه 
۷ مرداد، وضعیت جوی در نقاط شرقی، جنوبی و مرکزی 
این اســتان، ناپایدار و انجام اقدامــات مرتبط با مدیریت 
بحران لازم است. در اطلاعیه هواشناسی فارس تذکر داده 
شده است که از ساعات پایانی بعدازظهر و شامگاه سه شنبه 
۴ مرداد، بــرای نیمه جنوبی و بخش هایی از مرکز فارس، 
احتمــال وقوع رگبار، رعد و برق و در بعضی مناطق بارش 
تگرگ وجود دارد. این اطلاعیه همچنین از احتمال وقوع 
رگبــار و رعد برق و تندباد و خیزش گرد و خاک و تگرگ 
در سراسر فارس به ویژه نیمه جنوبی و بخش هایی از مرکز 
این استان خبر داده اســت. هواشناسی فارس با اشاره به 
تداوم این پدیده در روزهای پنجشنبه و جمعه در جنوب و 
بخش هایی از مرکز استان، نسبت به وقوع سیلاب، صاعقه، 
طغیان رودخانه، آب گرفتگی گسترده و حتی آب گرفتگی 
منازل در مناطق مســتعد و محتمــل بودن تخریب پل و 
مسدود شــدن جاده ها و وارد شدن خســارت به مزارع و 
باغ هــا و... به عنوان مخاطرات احتمالــی این رخدادهای 
طبیعی، هشــدار داده است. در این اطلاعیه لزوم آمادگی 
دســتگاه های ذی ربط برای مقابله با خسارات احتمالی را 
موردتأکید قرار داده و از شــهروندان نیز خواسته است که 
در این هفته از حضور و تجمع در نقاط مخاطره آمیز نظیر 

بستر و حاشیه رودخانه، ارتفاعات و... پرهیز کنند.
ممانعت از جابه جایی عشایر، پاک سازی مسیل ها و آبراه ها 
و کانال ها و... از موارد مورد تأکید اداره کل هواشناسی در 

این اطلاعیه است.

مسئول قرارگاه جهادی عمار خبر داد:

آماده خدمت رسانی به 
سیل زدگان استهبان هستیم 

مســئول قرارگاه جهــادی عمار از اعــلام آمادگی طلاب 
جهادی این قرارگاه برای کمک به ســیل زدگان استهبان 
خبــر داد و گفــت: در صورت نیاز و اعلام ســتاد بحران، 
آمادگی خدمت رســانی به ســیل زدگان منطقــه رودبال 
اســتهبان وجود دارد. حجت الاســلام حمیدرضا حدائق 
یکشــنبه دوم مرداد در جمع خبرنگاران، با اشاره به وقوع 
ســیل در منطقه رودبال ایج استهبان، اظهار کرد: اگر نیاز 
به حضور طلاب و روحانیون جهادی در منطقه ســیل زده 
باشد، همانند گذشته طلاب جهادی در کنار مردم خواهند 
بود. او در ادامه با اشاره به اینکه طلاب در حوادث مختلف، 
یار و یاور آســیب دیدگان بوده اند، اضافه کرد: طلاب نشان 
داده اند که در حوادث ســخت و دشوار مانند سیل، زلزله 
و... کنار مردم کشــور خود خواهند بود و از هیچ خدمتی 
برای مردم خود دریغ نخواهند کرد. مسئول قرارگاه عمار 
همچنان عنوان کــرد: طلاب جهادی قــرارگاه عمار نیز 
همانگونه که در زلزله سی سخت، شیوع کرونا، ضدعفونی 
معابر، همیار بیمار و کفن و دفن اموات کرونایی در صحنه 
حضور داشتند، اکنون نیز این آمادگی را دارند تا در منطقه 
رودبال استهبان به خدمت رسانی بپردازند. حدائق گفت: در 
صورتی که به حضور گروه های جهادی در مناطق سیل زده 
استهبان نیاز باشــد، قرارگاه عمار آمادگی دارد که طلاب 

جهادی خود را به این مناطق اعزام کند.

امام جمعه شیراز:  

اقدام همه جانبه برای پیشبرد اهداف فرهنگی ضرورت دارد

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز خبر داد:

تقویت کتاب خوانی در گردشگری
         مشفقیان: کاروان »احسان کتاب« به ایستگاه بیمارستان خلیلی شیراز رسید

نماینده ولی فقیه در اســتان فارس و امام جمعه شیراز بر ضرورت اقدام 
همه جانبــه در زمینه هایی فرهنگی تأکید کرد و گفــت: تنها راه برای 
اینکه به صورت مســتمر، فضای جامعه را اصلاح کنیم و یک الگو برای 

بین الملل اسلامی ارائه دهیم، این است که اقدامات همه جانبه باشد.
به گزارش ایرنا، آیت الله لطف الله دژکام یکشــنبه در جلســه شــورای 
فرهنگ عمومی، ضمن تبریک روز مباهله اظهار کرد: روز مباهله روزی 
است که پیامبر عظیم الشأن اسلام)ص( با مسیحیان به مناظره پرداختند 
و در ایــن روز موضوعی بین الادیانی مطرح شــده و در نهایت حقانیت 

پیامبر گرامی اسلام)ص( در مقابل مسیحیان ثابت شده است.
امام جمعه شــیراز ادامه داد: مســیحیان در این روز اقــرار کردند که 
نمی توانند در مقابل پیامبر)ص( و اهل بیت)ع( بایســتند. عید مباهله 
درس بزرگی برای فعالان فرهنگی دارد و این درس این است که دانستن 

حق به معنای پذیرفتن حق نیست.
وی افزود: مــا در عرصه فعالیت های فرهنگــی و اجتماعی خود نیز با 
افرادی مواجه هســتیم که با وجود اینکه می دانند حق با کیست هرگز 

حق را نمی پذیرند و زیر بار نمی روند.
آیت الله دژکام با بیان اینکه باید با این افراد برخورد شود، گفت: اگر با 
این افراد برخورد نشــود، آنها باعث گمراهی و فساد مردم می شوند. لذا 
عمده مسئولیت دســتگاه های قضایی و نیروی انتظامی برخورد با این 

نوع افراد است.
وی عنوان کرد: برخی از مردم خواستار برخورد با اینگونه افراد هستند 
و ما نیز چاره ای جز برخورد قانونی و انتظامی نداریم. نمی توان این افراد 
را رهــا کرد؛ چراکه اگر آنها را رها کنیم، تمام هنجارهای جامعه را زیر 

سؤال خواهند برد.
آیت الله دژکام گفت: متأســفانه شاهد تلاش جمعی برای عادی انگاری 
رفتارهــای غیراخلاقی هســتیم. متأســفانه برخی حتی با ســاختن 
کلیپ هایی در قالب انیمیشــن و انتشار این کلیپ ها در فضای مجازی، 
عادی انگاری می کنند. باید از تولید چنین محتواهایی پیشگیری کنیم.

وی با طرح این پرســش که برای پیشگیری از چنین مسائلی باید چه 
کنیم، گفت: این پرسشــی است که در شورای فرهنگ عمومی باید به 
آن پاســخ داده شود. به نظر بنده ســه مطلب را که در همین ماه های 
اخیر تأکید بســیاری بر آن داشــتیم، نیاز به پرداخت و ورود به بحث 

پیشگیری دارند.
دژکام با اشاره به طرح زیست عفیفانه، نقشه مهندسی فرهنگی و سند 
تحول آموزش و پرورش گفت: کســی که در فضای تربیتی کشور رشد 
پیدا می کند، نباید هنجارشــکن باشــد؛ بلکه باید هنجارهای دینی و 
اخلاقی را بشناسد و به صورت طبیعی مراعات کند. این مباحث بایستی 

در اســتان فارس و شیراز به صورت ویژه مورد توجه قرار بگیرد و برای 
اول مهر در دبیرستان ها و مرکز آموزشی اجرا شود.

وی گفت: بحث سند تحول گرچه برخی آن را روشن فکری می دانند، با 
امضای رهبر معظم انقلاب ابلاغ شــده است و ما درصدد اجرای سندی 

هستیم که ولی امر به آن تأکید داشته اند.
آیت الله دژکام به طرح زیســت عفیفانه نیز اشــاره کرد و گفت: طرح 
زیست عفیفانه، نقشه مهندسی فرهنگی و سند تحول آموزش و پرورش 
را باید تا رســیدن به اهداف فرهنگی به صورت جدی دنبال کنیم و در 

مسیر تحقق آنها استمرار داشته باشیم.
وی اعلام کرد: پس از حدود یک ســال و نیــم، اقدامات خوبی در این 
زمینه انجام شــده و مقدمات این کار فراهم شده است و می توان گفت 

اول مردادماه ۱۴۰۱ نقطه آغاز اجرای سند است.
دژکام ادامه داد: در جلسه ای که با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
در تهران داشــتیم، این موضوع مطرح شــد که ما اعتبارات لازم برای 
اجرای ســند را در اختیار نداریم و بدون اعتبار هم ضمانت اجرا وجود 
ندارد. وی گفت: اگر قرار باشد دستگاه ها از اول مردادماه پای کار بیایند، 
باید به صورت ویژه مورد قدردانی قرار بگیرند؛ چراکه این دســتگاه ها با 
توجه به شرایط کنونی و نبود بودجه لازم برای تحقق این امر به صورت 

جهادی وارد این عرصه شده اند.
امام جمعه شــیراز یادآور شد: البته وزیر ارشاد این امیدواری را داده اند 
که در سال جاری اعتباری مختصر و بودجه حداقلی برای اجرایی شدن 
این سند در نظر بگیرند. ریاست محترم جمهوری هم بر این قضیه تأکید 
داشــتند. وی اضافه کرد: اگر در آمارها و رصد در پایان سال از اقدامات 
اجرایی این سند، شــاهد تغییر مثبتی بودیم، نشان موفقیت است که 
امیدوارم با ســاز و کار خوبی که بحث اجرای ســند پیدا کرده اســت، 
بتوانیم در پایان سال به نقطه مناسبی برسیم تا برای ۱۴۰۲ مرتب تر و 

منظم تر پیش برویم.
آیت اللــه دژکام در خصوص تقســیم کار اجتماعی گفت: تقســیم کار 
اجتماعی از مســائل مهمی اســت که رهبر معظــم در بیانیه گام دوم 
انقلاب نیز به آن تأکید داشــته انــد و فرموده اند که یک دوره طولانی 

جامعه پردازی در پیش رو داریم.
نماینده ولی فقیه در استان فارس اضافه کرد: برخی با ایجاد یک مشکل 
فرهنگی در شهر در فضاهای مجازی نظر خود را اینگونه بیان می کنند 
که »شهر بی صاحب شده است«. هرچند که ما می پذیریم نقاط ضعفی 

وجود دارد، اما با بیان این نوع نظرات نمی توان کشور را اداره کرد.
وی با اشــاره به اینکه در قوای ســه گانه، تقسیم کار شده است، گفت: 
جامعه پــردازی یعنــی باید تقســیم  کار را تبیین کنیم و ســپس به 
فرهنگ ســازی در این زمینه بپردازیم. اگر متوجه تقسیم  کار نباشیم و 
توقع داشته باشیم ائمه جمعه یا استانداری ها به این موضوع ورود کنند 

و پاسخ گو باشند، نمی توانیم نتایج خوبی به دست آوریم.
آیت الله دژکام عنوان کرد: هرکس در حیطه خود باید اقدام لازم را انجام 
دهد. ما باید نقشــی برای نخبگان در اقناع و توجیه مردم تعریف کنیم. 
باید از ظرفیت قابل توجه بســیج اساتید و سایر تشکل های دانشجویی 

بهره ببریم.
وی با بیان اینکه جامعه نخبگانی روی ســند نقشه مهندسی کار کرده 
اســت، گفت: بایــد از ظرفیت نخبگان اســتفاده کنیــم و از نظرات و 
پیشــنهادات آنها برای تحقق اهدافمان و تصمیم گیری های علمی بهره 
ببریــم. باید نوع مواجه با نخبگان به گونه ای باشــد که آنها را به کمک 
خود بیاوریم. دژکام افزود: رســانه ها نیز باید بیشتر پای کار بیایند و از 
خبرنگاران تخصصی در این حوزه اســتفاده شــود. در واقع بایستی در 
عرصه های خبررسانی و ارتباط دادن مســائل با اجتماع، از خبرنگاران 
تخصصی بهره ببریم. آموزش و تشکیل کانون برای خبرنگاران می تواند 

کمک شایانی به تحقق این امر کند.
وی با بیان اینکه امروز اقدام همه جانبه می خواهیم، گفت: رویکرد اقدام 
همه جانبه پیشــنهاد شد که رسانه ها این رویکرد را به درستی منعکس 
نکردند. امام جمعه شــیراز با تأکید بر اینکه اقدام همه جانبه نیاز است، 
گفت: اقدام همه جانبه یعنــی عوامل تأثیرگذار در فضاهای مختلف از 
جمله عفاف و حجاب شناســایی و به کار گرفته شوند. بنده معتقدم که 
تنها راه برای اینکه بتوانیم به صورت مســتمر کار کنیم و فضای جامعه 
را اصلاح کنیم و یک الگو برای بین الملل اسلامی ارائه دهیم، این است 

که اقدامات همه جانبه باشد.
نماینده ولی فقیه در اســتان فارس اظهار کرد: برای تدوین و پیشــبرد 

برنامه هفتم توسعه باید دقیق تر و مناسب تر پیش برویم.

رئیس ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شــهرداری شیراز از 
اجرای طرح »احسان کتاب« در بیمارستان خلیلی با حضور اعضای 
 شــورای شهر و معاون ســازمان فرهنگی هنری شــهرداری شیراز 

خبر داد.
بــه گزارش روابط عمومی ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشــی 
شهرداری شیراز، مصطفی مشفقیان با بیان اینکه طرح احسان کتاب 
از سال ٩٣ توسط شهردارى شیراز آغاز شد، اظهار کرد: این طرح در 
جهــت راه اندازى کتابخانه در گردش و ارتقای فرهنگ کتاب خوانی 
انجام می شود. وی اضافه کرد: در طی این سال ها طرح احسان کتاب 
در مدارس مناطق کم برخوردار، کانون سالمندان، پرورشگاه، کانون 
بازنشستگان شهردارى و بیمارستان هاى شهید فقیهی و علی اصغر 
انجام شده است. معاون شهردار شیراز گفت: در این طرح یک قفسه 
کتاب درختی به همراه تعدادى کتاب با موضوعات مختلف به مرکز 
مورد نظر اهدا شــده تا در دسترس شهروندان قرار گیرد و با نظارت 

مسئولان مربوطه بیشترین بهره ورى انجام شود.

مشفقیان افزود: در صورت استقبال از طرح، شهردارى سعی خواهد 
کرد به مناســبت هاى مختلف یا طی برنامه هــاى متنوع فرهنگی، 
کتابخانــه در گردش را تقویت کند. در حاشــیه این مراســم عضو 
هیئت رئیسه و سخنگوی شورای شهر شیراز با اشاره به اینکه شیراز 
از دیرباز به عنوان شــهر خانواده و کتاب دوســت شهره بوده است، 
عنوان کرد: این روزها شاهد مراجعه کمتر مردم به منابع مطالعاتی 
و کتاب و همچنین درگیری بیشــتر با فضای مجازی هستیم. علی 
اکبر ســلطانی اضافه کرد: ما به دنبال ایجاد فضای مناســب برای 
ارتباط گیری مجدد مــردم در حوزه کتاب، کتاب خوانی و همچنین 
ارتقای سطح مطالعاتی، اطلاعات عمومی و به ویژه اطلاعات کاربردی 

همشهریان هستیم.
وی ادامه داد: به همین منظور در توقفگاه های مختلف شــهر شیراز 
از جمله ایســتگاه های اتوبوس، پارک ها، بیمارستان ها و مکان هایی 
که مردم الزاماً مســتقر می شوند و دقایقی از وقتشان را آنجا سپری 
می کنند، طرح احســان کتاب را اجرا می کنیم که در اولین قدم در 
بیمارســتان ها به عنوان یکی از این مراکز شروع شد. در ادامه عضو 
هیئت رئیسه و نایب رئیس کمیسیون فرهنگی، طرح احسان کتاب 
را یکی از طرح های ویــژه و کاربردی در حوزه کتاب خوانی خواند و 

گفت: یکی از سیاست گذاری های شورای اسلامی شهر شیراز، ارتقای 
موضوع فرهنگ کتاب خوانی در بین شهروندان، مدیران و کارمندان 
دســتگاه های مختلف است. افسانه خواســت خدایی با بیان اینکه 
اگر موضوع مطالعه را آموزه ای با ماندگاری نســبتاً طولانی در ذهن 
شــهروندان بدانیم، فضای مجازی تقریباً کمترین محتوای فرهنگی 
مانــدگار را به افراد می دهد؛ ضمن آنکــه قدرت خلاقیت را کاهش 
می دهد. برای رســیدن به این هدف ایجاد عــادت به کتاب خوانی 
و بسترســازی فرهنگی بــرای آن، نیازمنــد برنامه ریزی صحیح در 
شهرداری اســت که باید به شکل خاص در سیاست گذاری ها به آن 
توجه نمود. رئیس کمیته خانواده و بانوان شورا با بیان اینکه در واقع 
در طرح احســان کتاب دســتگاه ها را به جهت تعامل با شهروندان 
اســاس کار قرار دادیــم، افزود: با مد نظر قــرار دادن مجموعه های 
درمانــی در این گام، طرح را در بیمارســتان خلیلی اجرا کردیم که 
با استقبال بی نظیر شهروندان و کادر درمان همراه شد. عضو هیئت 
رئیسه و منشی اول شــورا عنوان کرد: این طرح باید به یک الگوی 
فرهنگی آموزشــی تبدیل شــود که در قدم های بعد امید بوده که 
مجموعه های درمانی مختلف نیز همکاری لازم را با سازمان فرهنگی 

و شورای شهر داشته باشند.

معاون فرهنگی و سیاسی
 نهاد رهبری در دانشگاه های فارس:

اجرای طرح »حا میم« 
با عنوان حرم تا حرم

دبیر برگزاری طرح »حا میم« اســتان فــارس از اجرای 
ایــن رویداد علمی فرهنگی با عنــوان »حرم تا حرم« در 
مشــهد مقدس خبر داد و گفت: این طــرح از روز ۲5 تا 
٣۱ شهریور امسال ویژه فعالان فرهنگی دانشجویی استان 
برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی دفتر نهاد رهبری 
در دانشــگاه های فارس، حجت الاســلام مرتضی کوهی با 
اشــاره به برگزاری این رویداد فرهنگی اظهار داشت: دوره 
توانمندســازی فعالان دانشجوی دانشــگاه با عنوان »حا 
میم« در اســتان فارس با نام حرم تا حرم به مدت ۷ روز 
ویژه فعالان فرهنگی دانشجویی استان فارس در حرم های 
مطهر امام رضا)ع( و حضرت شاهچراغ)ع( در شهر شیراز 
اجرا خواهد شد. معاون فرهنگی و سیاسی نهاد رهبری در 
دانشگاه های فارس با بیان اینکه طرح حا میم به همت نهاد 
نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشــگاه ها و همچنین 
بــا همکاری تشــکل های دانشــجویی برگزار می شــود، 
افــزود: مهم ترین هدف برگزاری این رویداد دانشــجویی، 
توانمندسازی دانشجویان فعال فرهنگی و سیاسی است که 
تلاش می شود در این دوره با برگزاری کارگاه های مختلف 
ایده پــردازی، مهارت های آنان در زمینه های تفکر نقادانه، 
جریان شناسی دانشگاه و در دیگر مباحث اجتماعی مطرح 

شود تا بتوانند متفکرانه تر تصمیم گیری کنند.
دبیــر برگزاری طرح »حا میم« اســتان فارس با یادآوری 
اینکه در این دوره آموزش های جانبی به صورت کارگاه های 
مهارتی، شــامل مهارت  ارتباط مؤثــر، فن های گفت وگو 
و اقنــاع و مدیریت شــبکه های اجتماعی اجرا می شــود، 
افــزود: از مزایای این دوره می توان بــه تطبیق با دروس 
معارف، بهره گیری از اســاتید برجسته، برگزاری مسابقات 
متنوع فرهنگی و ورزشــی اشــاره کرد. معاون فرهنگی و 
سیاسی نهاد رهبری در دانشــگاه های فارس اضافه کرد: 
سرفصل های دوره نیز شامل برنامه ریزی فرهنگی، تحلیل 
وضعیت فرهنگی و اجتماعی، مخاطب شناسی، نیروشناسی 
و ارتباط مؤثر، جریان ســازی و بازاریابی فرهنگی است که 
توسط اساتید برجسته دانشگاه ارائه می شود. گفتنی است 
این رویداد مهم فرهنگی در تابســتان امسال با همکاری 

تمام رؤسای دانشگاه های فارس اجرا خواهد شد.

توقیف پراید با 10 کیلو تریاک
فرمانده انتظامی شهرســتان شیراز از کشف ۱۰ کیلوگرم 
تریاک در بازرســی از یک خودرو پراید خبر داد. سرهنگ 
»فرج شجاعی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، اظهار 
داشت: مأموران کلانتری »فخرآباد« شیراز، از خبری مبنی 
بر وجود مواد مخدر درون یک دســتگاه خودرو پراید واقع 
در یکی از محله ها مطلع شدند و موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادنــد. وی ادامه داد: مأموران انتظامی به محل 
موردنظر اعزام شدند، خودرو پراید را شناسایی و آن را در 
یک عملیات غافلگیرانه جهت بررسی بیشتر متوقف کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان شیراز گفت: در بازرسی از این 
خــودرو، ۱۰ کیلوگرم تریاک کشــف و در این رابطه یک 

متهم نیز دستگیر شد. 

آگهی حراج حضوری 1401-226
نوبت اول: 2 /5 /1401  تماشا

نوبت دوم: 3 /5 /1401  شیرازنوین

 سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به اجاره غرفه ها و اماکن خود از طریق حراج حضوری اقدام 
نماید. لذا از کلیه افراد واجد شرایط دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد حراج به آدرس: شهرک والفجر بلوار 

شهدای اتوبوسرانی سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز، واحد قراردادها مراجعه نمایند. ضمناً درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر به سایت 
سازمان به آدرس )shaffaf.shiraz.ir (و یا شماره تلفن های 24-38232723 داخلی 217-218 تماس حاصل فرمایید.

 متقاضیانی که مایل به شرکت در حراج مذکور می باشند، می توانند بعد از تاریخ نشر اولین آگهی جهت بازدید از ساعت 7 الی 30:13 روز های کاری به 
محل های موضوع حراج مراجعه نمایند. 

 عدم مراجعه جهت بازدید موضوع حراج به منزله رویت بوده و چنانچه برنده حراج بعدا اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شد.

مبلغ سپرده شرکت در مزایده به ریال:مدت اجاره)سال(:نام پایانه:نام غرفه:ردیف

236,000,000سه سالشهید کاراندیشمکانیکی1

 ارائه سپرده شرکت در حراج به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه از تاریخ صدور و برای سه ماه دیگر قابل تمدید باشد. به نفع سازمان مدیریت 
حمل و نقل مســافر شهرداری شیراز و یا رسید واریز وجه نقد به حساب سپرده 100805504742 نزد بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز و کد 

مرجع 101984 )سازمان حمل و نقل مسافر(
 پس از اتمام مدت یک ساله قرارداد، در صورت رضایت سازمان از عملکرد مستاجر )که منوط به اخذ رضایت نامه کتبی دو ماه قبل از اتمام قرارداد توسط 
معاونت امور پایانه های سازمان می باشد(، لذا تمدید برای دو دوره یک ساله دیگر بلامانع است، در انتهای سال دوم نیز مشروط به اعلام رضایت سازمان 
به کیفیت مزبور قرارداد را برای یک ســال دیگر )سال سوم( نیز تمدید خواهد شد. ضمناً مبلغ اجاره سال های دوم و سوم با 20 درصد افزایش نسبت به 

مبلغ قرارداد سال قبل خواهد بود. 
 شرکت کنندگان می بایست سپرده فوق را حداکثر تا روز شنبه مورخ 1401/5/15 به حساب مشروحه واریز نمایند. شایان ذکر است به سپرده های بعد 

از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 متقاضیان جهت اخذ اسناد حراج از تاریخ درج دومین آگهی شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز بولوار امیرکبیر- شهرک والفجر- بولوار 

شهدای اتوبوسرانی- سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر واحد قراردادها مراجعه نمایند. 
 حراج روز ســه شنبه مورخ 1401/5/18 راس ساعت 13 ظهردر محل سالن جلسات شــهرداری منطقه 7 واقع در ابتدای بلوار فرصت شیرازی برگزار 

می گردد.
 ارائه کارت شناسایی و اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضیان در روز حراج الزامی است. 

 هزینه آگهی و حق الزحمه کارشناسی مورد حراج و سایر هزینه های مربوطه بعهده برنده مزایده خواهد بود. 
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد حراج مندرج است.
1354785: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

 سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

حذف میدان داری
 واسطه ها 

ربانی زاده: طرح از مزرعه تا بازار با هدف کاهش قیمت میوه و محصولات باغی و زراعی اجرا می شود

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: 
طرح از مزرعه تا بازار با هدف کاهش قیمت میوه و محصولات باغی 
و زراعی با همکاری سازمان تعاون روستایی فارس و شهرداری ها در 
استان و به ویژه کلان شهر شیراز اجرا خواهد شد. به گزارش دریافتی 
شیرازنوین، محســن ربانی زاده یکشنبه در جمع خبرنگاران افزود: 
با اجرای این طرح و ایجاد بازارچه های عرضه مســتقیم محصولات 
کشاورزی، شاهد حذف واسطه ها و کاهش قیمت ها خواهیم بود. او 
ادامه داد: ایجاد و راه اندازی بازارچه های عرضه مستقیم محصولات 
کشــاورزی و باغی، گامی اساســی در جهت مدیریت بازار است و 
راه اندازی این بازارچه ها و مکان ها کمک خواهد کرد که سایر مراکز 

عرضه نیز در قیمت گذاری ها نگاهشان این این مکان ها باشد و قیمت های خود را با این مکان ها تطبیق دهند. 
وی از شــهروندان خواست که با اســتقبال از این مراکز و خرید از این بازارچه ها که محصولات را با قیمتی 

منطقی و منصفانه عرضه می کنند، به کاهش قیمت ها کمک کنند.
سرپرســت معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس افزود: ما نیز از طریق ناظران سازمان صنعت، 
معدن و تجارت، تعزیرات و بســیج اصناف، به دنبال مدیریت بازار هستیم تا محصولات با قیمت مناسب به 
دست مردم برسد. ربانی زاده با اشاره به فعالیت فروشندگان سیار و مشکلاتی که از این بابت برای شهروندان 
ایجاد می شــود، گفت: راه اندازی و فعالیت مراکز عرضه مســتقیم محصولات زراعی و باغی به سامان دهی 
فروشــندگان ســیار نیز کمک خواهد کرد. وی ادامه داد: هر فعالیت غیررســمی که موجب پایمال شدن 
حقوق شهروندان می شود و مشکلاتی را برای شهر و شهروندان ایجاد می کند، موردتأیید نیست و نسبت به 

سامان دهی آنها اقدام خواهد شد.

توقیف خودرو پیکان با 17 کیلو تریاک
فرمانده انتظامی شهرستان »سپیدان« از کشف ۱۷ کیلو و 6۰۰ گرم تریاک خبر داد. 

سرهنگ »احمد فداکار« در گفت  و گو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پاسگاه انتظامی »همایجان«، 
هنگام گشت زنی در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه خودرو پیکان مشکوک شدند و آن را متوقف کردند. 
وی افزود: در بازرســی مأموران انتظامی از این خودرو، ۱۷ کیلو و 6۰۰ گرم تریاک که در آن جاسازی شده 
بود، کشــف شد. فرمانده انتظامی شهرستان سپیدان گفت: در این خصوص یک متهم دستگیر و خودرو به 

پارکینگ انتقال داده شد. 


